Hasta el 30 de junio de 2025 (Prorrogable mientras dure la ausencia 
del titular) 

(Según lo dispuesto por la Cuarta Disposición Complementaria Final del Decreto 
LegislativoN°1602, respecto de las contrataciones bajo el Decreto Legislativo 
N°1057). 

Modalidad de trabajo 
Presencial 

Retribución mensual 
S/ 4 500.00 (Cuatro mil Quinientos y 00/100 soles), los cuales incluyen 

los impuestos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable 

al contrato bajo esta modalidad. 

IV. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPA CRONOGRAMA 
ÁREA RESPOSABLE/ 

RESPONSABLES 

CONVOCATORIA